ZAŁĄCZNIK NR 10

I. Porównanie wyników Liceum Ogólnokształcącego im. P. Skargi w Pułtusku na tle wyników liceów z sąsiednich powiatów (termin główny - OKE):

· Liceum Ogólnokształcące im. P. Skargi w Pułtusku
· I Liceum Ogólnokształcące im. Cypriana Kamila Norwida w Wyszkowie
· I Liceum Ogólnokształcące im. Zygmunta Krasińskiego w Ciechanowie
· Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Płońsku
· Liceum Ogólnokształcące im. M. Curie-Skłodowskiej w Makowie Maz.
	Nazwa szkoły
	Zdawalność 
	język

polski
	matematyka
	język angielski
	język

rosyjski
	język

niemiecki
	język

francuski

	LO im. P. Skargi 

w Pułtusku
	95,1%
	61%
	74%
	84%
	-
	-
	-

	LO im. H. Sienkiewicza 

w Płońsku
	99%
	70%
	82%
	88%
	85%
	-
	-

	LO im. Cypriana Norwida 

w Wyszkowie
	98%
	66%
	76%
	88%
	-
	-
	-

	LO im. Z. Krasińskiego 

w Ciechanowie
	99%
	68%
	85%
	89%
	-
	-
	-

	LO im. Marii Curie- Skłodowskiej 

w Makowie Maz.
	95%
	71%
	73%
	84%
	82%
	-
	-


(Średnie wyniki procentowe z przedmiotów obowiązkowych dla szkół województwa mazowieckiego; termin główny; OKE)

	Nazwa

szkoły
	język polski
	matematyka
	język angielski
	geografia
	historia
	wos
	biologia
	chemia
	fizyka
	informatyka

	LO 
im. P. Skargi

w Pułtusku
	49%
	54%
	68%
	71%
	50%
	34%
	53%
	37%
	40%
	-

	LO im. H. Sienkiewicza

w Płońsku
	57%
	59%
	70%
	58%
	49%
	48%
	52%
	32%
	39%
	41%

	LO im. Cypriana Norwida

w Wyszkowie
	43%
	55%
	75%
	56%
	49%
	39%
	59%
	59%
	46%
	30%

	LO im. Z. Krasińskiego

w Ciechanowie
	54%
	51%
	71%
	76%
	49%
	52%
	70%
	59%
	56%
	32%

	LO im. Marii Curie- Skłodowskiej

w Makowie Maz.
	48%
	45%
	59%
	63%
	-
	-
	41%
	-
	25%
	-


(Średnie wyniki procentowe z przedmiotów rozszerzonych dla szkół województwa mazowieckiego; termin główny; OKE)

	Nazwa szkoły
	język polski
	matematyka
	język 
angielski
	język rosyjski
	język niemiecki

	Technikum Nr 2 im. Bolesława Prusa 

w Pułtusku
	50%
	28%
	59%
	-
	-

	Technikum Nr 1

im. Jana Ruszkowskiego

 w Pułtusku
	62%
	48%
	75%
	-
	-

	ZSCKR im. Jadwigi Dziubińskiej 

w Golądkowie
	53%
	38%
	54%
	-
	-


	Nazwa szkoły


	język polski
	matematyka
	język angielski
	język rosyjski
	język niemiecki

	LO w ZSZ 
im. Jana Ruszkowskiego w Pułtusku
	48%
	55%
	57%
	26%
	-

	CN-B Feniks 
w Pułtusku
	40%
	62%
	63%
	-
	-
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